CÂMARA DE CATARINA

PROTOCOLO Nº I - 02030030/2023 - REQ Nº 4/2023

Data: 02/03/2023 – Hora: 10:33:33

REQUERIMENTO Nº 4/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, RENAN BARROS GUEDES, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CATARINA

Requer REQUERIMENTO DE URGÊNCIA do
PROJETO DE LEI Nº004/2023, de autoria
do Prefeito Municipal, Thiago Paes de
Andrade, dispõe sobre a alteração da Lei
Municipal nº 264, de 19 de dezembro de
1997, referente à estrutura, organização e
funcionamento do Conselho Tutelar do
Município de Catarina, e dá outras
providências.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER REQUERIMENTO DE
URGÊNCIA do PROJETO DE LEI Nº004/2023, de autoria do Prefeito
Municipal, Thiago Paes de Andrade, dispõe sobre a alteração da Lei
Municipal nº 264, de 19 de dezembro de 1997, referente à estrutura,
organização e funcionamento do Conselho Tutelar do Município de
Catarina, e dá outras providências.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Catarina, Estado do Ceará, aos
2 de Março de 2023.

THIAGO PAES DE ANDRADE RODRIGUES
Vereador(a) do -

Autor